

جوبلی حوّا بلان

آپ کے خوابوں کی تعبیر!

Jubilee

LIFE INSURANCE

JUBILEE HAWWA PLAN

HBL

COMMITMENT TO

YOUR DREAMS!

* شرا بُطُ وضوابطِ لا گو ہیں۔

فری لکه پیریڈ

ازكم پريميئم

نام دور ثاء کوانتہائی قابل قدر تحفظ میش کیا جا تا ہے جو پالیسی ہولڈر کی نا گہانی موت کی صورت میں فوا کد حاصل کرتا ہے۔ان فوائد میں سم ایشورڈ کے ساتھ ساتھ فنڈ ز کی جمع شدہ کیش ویلیویاادا کی گئی پریمئیم میں سے جو بھی زیادہ ہوشامل ہوتے ہیں۔

عورت ہونے کے ناطح آپ اپنے گھر اورنوکری کے درمیان مصروف رہتی ہیں، حالات کامقابلہ کرتی ہیں اور

بدلتی ہوئےٹرینڈ ز کے باوجوداینے خاندان کے ساتھ کھڑی رہتی ہیں۔ آپ اور آپ کی مالی ضروریات منفرد

ہیں۔ایے مالی معاملات کی پلاننگ کریں اوراپنے اوراپنے خاندان کے متنقبل کے تحفظ کے لئے منصوبہ بندی

کریں۔ اس مقصد کے لئے جو بلی لائف انشونس آج بی ایل کی برانچوں سے پیش کر رہا ہے جو بلی حوّا بلان،

برائے مہر مانی اپنچ بی ایل کی نامز د کردہ برانچوں برموجود جو بلی لائف کے نمائندوں سے رابطہ کر کے اپنی ضروریات

كم ازكم 18 سال، زياده سے زيادہ 50 سال

یالیسی 10 سے 57 سال کی مدت تک بھی بھی جاری رکھی

جاسکتی ہے۔ مدت کا انحصار یالیسی ہولڈر کی ضروریات اور

18,000 روپے

9,000 روپے

4,500 روپے

1,500روپي

پالیسی ہولڈر پالیسی دستاویزات کی وصولی کے 14 دن

کے مطابق مناسب پلان حاصل کریں۔ برانچوں کی تفصیلات www.hbl.com پر دستیاب ہیں۔

75 سال

سالانه

ششاہی

سەماہى

مابانه

10 سے 57 سال۔

پالیسی خریدتے وقت کی عمر پرہے۔

ریگورسالانه بنیا دی پریمئنم x کورمکٹیل

کے اندر پالیسی کو منسوخ کرواسکتا ہے۔

ایک ایسایونٹ لنگڈ انڈومنٹ ملان جوآپ کے لئے ایک بیش قیمت تحفیثابت ہوسکتا ہے۔

منتب کردہ میعادی کامیاب بھیل پریالیسی ہولڈر کوفنڈ ز کی مجموعی کیش ویلیوادا کی جائے گی۔

مندرجه ذیل تحفظ اور سرمایه کاری جیسے عمومی لا گوفوا ئد کے علاوہ ، جو بلی حوّا پلان آپ کواضا فی فوائد فراہم کرتا ہے اوراس بات کی آزادی دیتا ہے کہ آپ اپنے مقاصد اور مالی استطاعت کے مطابق مختلف بیمہ فوائد میں سے انتخاب کر سکتے ہیں۔

سم اشورڈ اور فوائد کے حصول کے لئے آپ اپنے خاندان میں ہے کسی کواپنے وارث کے طور پر نامزد کر سکتے

غير اختيارى ضمنى فائده

1- شوہر کی حادثاتی موت:

آپ کے شوہر کی بدقعمتی ہے 60 سال کی عمرے پہلے حادثاتی موت کی صورت میں آپ کو ملی پریشانی میں مدد کرنے کے لئے 500,000 روپے تک کی اض افی ادائیگی کی جائے گی۔

اختياري فوائد:

1۔ حادثاتی موت: یالیسی ہولڈر کی حادثاتی موت کی صورت میں نامز دکر دہ ورثاء کوایک اضافی رقم ادا کی جائے گی۔

1- آڻو مينگ کوريٽينيس: دوسال تک پریمیئم کی ادائیگی کے بعدا گرآپ پریمئیم ادا نہ کریا ئیں تو بھی آپ لائف انشورنس تحفظ کے اہل ہوں گے، جب تک آپ کے بلان کی کیش و ملیویا کیسی چار جز کی ادائیگ کے لئے کافی ہو۔

2۔ ایڈیاک پریمیئم:

اگرآپ کے پاس کسی بھی مرطلے پراضافی فنڈز دستیاب ہوتے ہیں توآپ بوبلی حوّا پلان کے تحت کسی بھی وقت اپنی مرضی کے کسی فنڈ میں سر ماہیکاری کے لئے مختص کر سکتے ہیں۔ایڈ ہاک میں سر ماہیہ کاری ہے آپ کی کیش ویلیومیں اضافہ ہوگا۔

سرمایه کاری کے مواقع:

1- يريمينم ايلوكيش: آپ کی سر مایدکاری کیام مختص پریمیئم کی تفصیل درج ذیل ہے:

چوتھےسال اورآ ۔	تبيرا سال	دوسراسال	پېلاسال
100%	90%	80%	57.50%
			ايدْ ہاك:%100

آپ کی سرمایہ کاری کے لئے مختص بونس درج ذیل ٹیبل میں فراہم کیا گیاہے۔

بونس ايليوكيش	پالىسى سال
3%	چھٹے سال اور آگے

2۔ سرماییکاری کے لئے فنڈ ز کا انتخاب:

جویلی لائف آپ کو درج بالا عمیل کے مطابق آپ کی اوائیگیوں کی آپ کی مرضی کے فنڈزمیں جزوی یا مکمل طور پر مختَّ کرنے کی لیک فراہم کرتی ہے۔

جويلي لائف بيلنسڈ فنڈ

يه ايك اليا فندَّ ہے جے ايكويني، گورنمنٹ سيكيورٹيز اور قابل اجازت ا ثاثوں كى ديگر وسيع رينج ميں ۔ متوازن مخض کے ساتھ مسابقتی طویل مدتی منافع پیدا کرنے کے لیے ڈیزائن کیا گیا ہے۔ اس فنڈ کی درجہ بندی درمیانے درج کے رسک پروفائل والے فنڈ کے طور پر کی گئی ہے۔

جوبلی لائف گور نمنٹ سیکیورٹیز فنڈ

یہ ایک ایسا فنڈ ہے جے گورنمنٹ سیکیورٹیز، گورنمنٹ سیکیورٹیز سے متعلق آلات اور بینک ڈیازٹس میں سرمایہ کاری کے ساتھ طویل مدتی پائیدار منافع کے مواقع فراہم کرنے کے لیے ڈیزائن کیا گیا ہے۔ ال فنڈ کی درجہ بندی کم رسک پروفائل والے فنڈ کے طور پر کی گئی ہے۔

آپ کے بریمیم، بطور ڈیفالٹ، جو بلی لائف انشونس کے جو **بلی لائف گورنمنٹ سیکیورٹرز فٹڈ** میں مختص کے جائیں گے۔ بہ مختلف منی مارکیٹ اورسرکاری قرضوں کی سیکیو رٹیز کے متنوع پورٹ فولیو میں سرمایہ کاری کر کے کم ہے کم خطرے کے ساتھ، درمیانی مدت ہے طویل مدتی تک مسابقتی منافع پیش کرتا ہے اوراس میں ایکویٹی سیکیو رٹیز میں کوئی سرمایہ کاری نہیں ہے۔

تا ہم، آپ کے پاس اعلانیہ فارم پر دستخط کر کے ڈیفالٹ انویسٹمنٹ فٹڈ کےعلاوہ اپنی پیند کے کسی بھی فٹڈ میں سرمایہ کاری کرنے کااختیار ہے۔

یلان کے حصول کا طریقہ:

جو بلی حوّا پایان حاصل کرنے کے لئے آپ کو اپنج بی امل کی برانج میں موجود جو بلی لائف کے نمائندوں کومندرجہ ذیل مکمل شدہ دستاویزات جمع کرانے ہوں گے:

- شاختی کارڈ کی تصدیق شدہ کا بی
- مکمل پروپوزل فارم بمعه دستخط
- وستخط شده ڈائر یکٹ ڈیبٹ انسٹر کشنز
- دستخط شده ببیک فیکٹ شیٹ
- د ستخط شده برا دُ کٹ انٹروڈ کشن ڈا کیومنٹ
 - اسسمنٹ فارم
 - دستخط شده السٹریشن

جارج:

جو بلی حوّا بلان یرمندرجه ذیل حارجز* لاگوہوں گے:

- فنڈ زویلیوکا %1.5 سالاندانویسٹمنٹ مینجنٹ جارج
 - 145 روپے ماہانہا تظامی فیس
 - 5% بدُ آفراسيريدُ
- الیں ای سی بی فائلنگ کے مطابق مورٹیلٹی جار جز کااطلاق
- سونچىگ/ رى دُائرىكىشن، 500 روپيا گرفى سال چارسے زائد منتخب كيا گيا ہو
- پریمیم ایلو کیشن چارج: سالانه پریمیم مختص کا حساب لگایا جاتا ہے۔ کیونکه پریمیم کا سو فیصد سال کے لیے مختص کردہ پریمیم کا کم فصد وصول کرتا ہے۔
 - * جو بلی لائف انشورنس تمام معاوضوں پرنظر ثانی کر سکتی ہے۔

- پیراڈکٹ جو بلی لائف کی جانب ہے پیش کی جارہی ہے۔ ایچ بی ایل پاکستان یااس سے ملحقہ ادارہ اس ہے متعلقہ کسی چیز کا ضامن نہیں ہو گا اور نہ ہی بیہ پراڈ کٹ آچ بی ایل پاکستان کی جانب سے پیش کی جارہی ہے۔
- یہ ایک لائف انشورنس پروڈ کٹ ہے جس کے دوالگ الگ عناصر ہیں یعنی انشورنس پروٹیکشن اور انویسٹمنٹ سرمایہ کاری کا جزو یونٹ سے منسلک فنڈ (فنڈز) کے تحت بنیا دی اثاثوں کی کار کردگی سے منسلک ہے۔
- جو بلی لائف کے فنڈز کی ماضی کی کار کر د گی ضروری نہیں ہے کہ مستقبل کی کارکر د گی کی نشاندہی کرے۔ کوئی بھی کا گئی پیشن گوئی ضروری نہیں کہ فنڈ ز کے سنقبل کی کارکر دگی کو ظام کرے۔اس سلسلہ میں نہ توجو بلی لائف اور نه بی ایچ بی امل یا کستان براس کی ذمه داری عائد ہوگی۔

آپ کے سرمایہ کاری شدہ پریمیم کا انتظام ماہر انویسٹمنٹ مینیجرز کے ذریعہ کیا جاتا ہے اور اس کوتقویت پریمنیم فنانشل سیورٹیز مےلتی ہے تا کہ بہترین منافع کوقابل برداشت خطرے کے ساتھ یقینی بنایا جاسکے۔

آپ کے پریمیم منصوبے کی مدت کے دوران سرمایہ کاری پرمنافع حاصل کریں گے۔ منتخب شدہ مدت کے اختتام پر،آپ کواپنی جمع شدہ نقد قبیت یک مثت مل جائے گی۔

نوٹ: ان فنڈز کی ماضی کی کار کر د گی لاز می طور پر ان فنڈز میں سے سی کی مستقبل کی کارکرد گی کی ضانت نہیں ہے۔ جو بلی لائف کے فٹڈ کی پونٹ کی قیمتیں تمام معروف روز ناموں اور جو بلی لائف کی ویب سائٹ: www.jubileelife.com پرشائع ہوتی ہیں۔

اضافی معلومات:

کسی ہنگا می ضرورت کو بورا کرنے کے لئے آپ یالیسی ہے دستبر دار ہوئے بغیر کوئی بھی رقم نکلوا سکتے ہیں جب تک پالیسی کی باقی ماندہ کیش وملیو *18,000 روپے یا اس سے زیادہ رہے۔ بزوی دستمبرداری کا اختیار یالیسی کے دوسال مکمل ہونے اور دوسالانہ بریمئیم کی ادائیگی کے بعد دستیاب ہوتاہے۔

* باقی ماندہ کیش ویلیو کی حدیر جو بلی لائف نظر ثانی کرسکتی ہے۔

آپ کو پالیسی کے دوسال مکمل ہونے اور دوسالانہ پریمٹیم کی ادائیگی کے بعد کسی بھی وقت پالیسی ہے وتتبرداری کا ختیار حاصل ہے۔ دستبرداری برآپ کو آپ کے فنڈز کی کیش ویلیو کی مکمل ادائیگی کر دی جائیگی۔بہرحال یالیسی کےابتدائی سالوں میں دستبرداری کی صورت میں کیش ویلیومیں کی واقع ہوگی۔

قیمتوں کے تعین کرنے کا طریقہ کار

جوبلی لائف فارورڈ یونٹ کی قیمتوں کے تعین طریقہ کار کی پیروی کرتی ہے۔ یہ فنڈ میں سرمایہ کاری کی کل قیمت کو قیمتوں کے تعین کی تاریخ کے مطابق فنڈ میں فعال اکائیوں کی تعداد سے تقسیم کرکے تیار کیا جاتا ہے۔

آپ کو 14 دن کافری لک عرصه دیا جائے گا جس کے دوران آپ پالیسی کی شرائط وضوابط کا جائزہ لے سکتے ہیں اور چاہیں تو یالیسی منسوخ کر سکتے ہیں۔اگریالیسی دستاویزات کی رسید کے 14 دن کے اندر تحریر کی درخواست موصول ہوجاتی ہے تو آپ کا پر یمیم واپس کر دیاجائے گا۔ برائے مہر بانی اس بات کونوٹ کرلیں کہ جو بلی لائف طبی معائنے پر ہونے والے اخراجات (اگر کوئی ہوئی تو) کی کٹوتی کی مجاز ہے۔

افراط زرے مقابلہ کرنے کے لئے آپ یالیسی میں انڈیکسیشن کا آلیشن منتخب کر سکتے ہیں۔اس آلیشن کے تحت ، جو بلی لائف انشورنس کی طے کردہ حد کے مطابق پریمیئم میں اضافیہ ہوتا رہے گا۔ بہرحال آپ کواس بات کا اختیار ہے کہ آ ہے انڈیکسیشن کا آپشن مستر دکر دیں۔

As a woman, you juggle between home and work, you find a way through the world, and run to keep up with the changing trends, while standing firm for your family. You are unique and so are your financial needs. So plan your finances and secure your own and your family's future wisely. For this purpose, Jubilee Life Insurance offers an insurance plan Jubilee Hawwa Plan, a unit linked endowment plan through HBL branches, which can be a valuable gift for you.

Please contact lubilee Life Insurance representatives at HBL branches who will help you develop the most suitable plan for your needs. Branch details are available on www.hbl.com

Features:

Entry Age	Min: 18 years, Max: 50 years		
Max Maturity Age	75 years		
Policy term	10-57 years. The policy can be maintained anywhere from 10 years to 57 years (depending on the policyholder's needs and age at the time of purchase of policy).		
Minimum Premium	Annually	PKR 18,000	
	Semiannually	PKR 9,000	
	Quarterly	PKR 4,500	
	Monthly	PKR 1,500	
Cover Multiple*	5		
Sum Assured	Regular Annualized Basic Premium x Cover multiple		
Free Look Period	Policyholder can cancel the policy within 14 days from the receipt of policy document.		

^{*}Terms and Conditions apply

Protection

Highly valued protection cover is offered to the nominated beneficiaries who receive benefits upon the unfortunate demise of the policyholder. Such benefits include the sum assured plus either the accumulated cash value of the funds or the premium paid so far, whichever is higher.

Maturity of the Plan

Upon successful completion of the chosen term, the policyholder will receive the accumulated cash value of the funds invested.

Benefits

Apart from the standard applicable benefits such as protection and investment, Jubilee Hawwa Plan also gives you additional benefits, and the liberty to choose from various optional insurance benefits, based on your goals and financial capabilities.

For receiving benefits and sum assured, you can nominate an immediate family member as beneficiary.

Built - In Supplementary Benefit

1. Accidental death of husband: An additional amount of up to Rs. 500,000/- will be paid to help you manage the financial strain in an unfortunate case of an accidental death of your husband before the age of 60 years.

Optional Benefits

1. Accidental Death Benefit: An additional amount will be paid to the nominated beneficiaries in case of accidental death of the policyholder.

Additional benefits

- 1. Automatic Cover Maintenance: After two years of paying the premium, in case you cannot meet your premium payments, you will still be eligible for the life insurance cover, as long as your plan's cash value is sufficient to pay for charges made against your policy.
- 2. Ad-hoc Premium: If you have any extra funds available at any stage, you can place them as investments under Jubilee Hawwa Plan in any of the funds of your choice. Adding adhoc will enhance your cash value.

Investment Opportunities

1. Premium Allocation:

Premium allocated for your investments is provided in the table below.

1st year	2nd year	3rd year	4th year & onwards
57.50%	80%	90%	100%

Ad-Hoc: 100%

Bonus Allocation:

Bonus allocated for your investments is provided in the table

Policy Year	Bonus Allocation Percentage
6th year & onwards	3 %

2. Choice of Funds for Investments:

lubilee Life offers you the flexibility to direct your premiums in part or whole to any of the fund(s) shown below:

Funds

Jubilee Life Balanced Fund

A fund designed to generate competitive long-term returns with balanced allocation in Equity, Government securities and other wide range of allowable asset classes. It is classified as fund having medium risk profile.

Jubilee Life Government Securities Fund

A fund designed to provide sustainable returns over long term with exposure in Government securities, Government securities related instruments and bank deposits. It is classified as fund having low risk profile.

Your Premiums, by default, will be allocated to Jubilee Life Government Securities Fund of the Jubilee Life Insurance. It offers competitive returns with minimum risk, over medium to long-term, by investing in a diversified portfolio of different money market & government debt securities and does not have any investment in equity securities.

However, you have the option to invest in any fund of your choice other than the default investment fund by signing the declaration form.

Your invested premiums are managed by expert investment managers and backed by premium financial securities to ensure optimized returns with manageable risk exposure.

Your premiums will earn investment returns during the term of the plan. At the end of the chosen term, you will receive your accumulated cash value as a lump sum.

Note: The past performance of these funds is not necessarily indicative of the future performance of any of these funds.

Unit prices of Jubilee Life's fund(s) are published in all leading dailies and the Jubilee Life website: www.jubileelife.com

Other Information

premiums.

Life Insurance.

Partial Withdrawal Withdraw any amount against the accumulated cash value of funds, to meet a sudden need, without surrendering your

*The minimum residual cash value may be revised by lubilee

policy, so long as the residual cash value of your policy after

withdrawal remains areater than or equal to PKR 18.000*.

You will continue to receive the life insurance cover. Option

for partial withdrawal is available after completion of two

policy years and after payment of two annual policy year's

Full Policy Surrender

You have the option to surrender your policy any time after completion of two policy years and after payment of two annual policy year's premiums. On surrender you will be paid the accumulated cash value of your fund. However, surrender in early policy years may result in lower cash value.

Pricing Methodology

Jubilee Life follows forward unit pricing methodology. It is worked out by dividing the total value of investments in the fund by the number of active units in the fund as of pricing date

Free Look Period

A free look period of 14 days is available during which you can review your policy terms & conditions and can cancel the policy if needed. Your premium will be refunded if the written request for cancellation is received within 14 days from the receipt of the policy document. Please note that Jubilee Life reserves the right to deduct the expenses incurred on medical examination (if any).

Combating Inflation:

In order to combat inflation, you have an option to select indexation in your policy. Selection of this option will increase your premium automatically each year by a limit specified by lubilee Life Insurance.

However, you retain the right to cancel the indexation if you wish.

Application procedure

To apply for coverage of Jubilee Hawwa Plan, you will need

to submit the following completed documents to your Jubilee Life Insurance advisor at the HBL branch:

- Attested CNIC copy
- Duly filled in proposal form with signature
- Signed direct debit instructions
- Signed basic fact sheet
- Signed product introduction document
- Assessment form
- Signed sample illustration

The following charges* are applicable on the Jubilee Hawwa Plan:

- An investment management charge of 1.5% p.a. of fund value
- An admin fee of PKR 145 per month
- 5% bid offer spread
- Applicable mortality charges as per SECP filing
- Fund Switching/Redirection, PKR 500 if more than four are opted for per year
- Premium Allocation Charge: Premium allocation charge for the year is calculated as hundred percent of the premium received less percentage of the allocated premium for the
- *All charges can be revised by the Jubilee Life Insurance.

- This product is underwritten by Jubilee Life Insurance. It is not augranteed or insured by Habib Bank Limited or its affiliates and is not a Habib Bank Limited product.
- This is a life insurance product which has two distinct elements i.e., Insurance Protection and Investment, The investment component is linked to the performance of underlying assets under unit linked fund(s).
- The past performance of Jubilee Life Funds is not necessarily a guide to future performance. Any forecast made is not necessarily indicative of future or likely performance of the funds and neither lubilee Life nor HBL Pakistan will incur any liability for the same.
- Our sales representative will provide a personalized illustration of benefits to you. Please refer to the notes in the illustration for detailed understanding of the various terms and conditions.

- Please refer to the Policy Documents for detailed understanding of the various terms and conditions.
- Supplementary Benefits may be available if the life assured is aged 55 years or less, nearest birthday at the time of issuance.
- Habib Bank Limited is acting as a distributor on behalf of lubilee Life Insurance and is not and shall not be held responsible in any manner whatsoever to any person, including but not limited to the insured customer(s), beneficiary (ies) or any third party.
- Jubilee Life Insurance is the underwriter and provider of this Insurance Policy and shall be responsible for policy servicing and lodgment, processing, & settlement of claims to the insured customer(s) or beneficiary (ies).
- The investment risk shall be borne by the Policyholder and actual maturity or surrender values may be lower or higher than the projected figures. A declaration must be signed by the policyholder if he/she opts to invest in a fund other than the default fund.
- Please refer to company website for target asset mix of the underlying fund: (https://www.jubileelife.com/funds-2/fund-manager-reports/)

Contact details

In case of complaint or for further details, you may contact:

Jubilee Life Insurance Company Limited

Head Office: 74/1-A, Lalazar, M.T. Khan Road, Karachi, 74000. Pakistan Tel: (021) 32120201.35205094

Fax: (021) 35610959 Email: info@iubileelife.com Website: www.jubileelife.com UAN: (021) 111 111 554 SMS: Your Query to 8554

Habib Bank Limited UAN: 111-111-425

www.hbl.com

• ہمارا سیلز کا نمائندہ آپ کوذاتی السٹریشن فراہم کرے گا۔ براہ کرم دیگر شرائط وضوابط کی تفصیلات جاننے کے لیے السٹریشن میں دیئے گئے نوٹس کا مطالعہ کریں۔

- براوکرم دیگرشرا لط وضوابط کے قصیلی جائزے کے لئے یا کیسی دستاویزات کا مطالعہ کریں۔
- بالیسی حاصل کرتے وقت بیمہ دار کی عمر55 سال ہویا قریب ترین تاریخ پیدائش اسکے قریب ہوتو
- ایچ بی ایل پاکستان، جو بلی لائف کے لئے تقسیم کار کی حیثیت سے کام کررہاہے اور کسی طور پر بھی کسی خض، بیمہ شدہ فردیا وارث کوجوابدہ نہیں ہے۔
- جو بلی لائفانشونس اس ہیمہ پالیسی کاانڈررائٹڑاور فراہم کنندہ ہے اور پالیسی کی خدمت، لاجنٹ، پروسیسنگ اورانشورڈ کسٹمرزاور بینیفیشریز کے کلیم کے تصفیہ کا ذیبہ دارہے۔
- سرمایدکاری کاخطرہ پالیسی ہولڈر برداشت کرے گااوراصل سرینڈ رویلیواورمیچورٹی ویلیو پروجیکٹڈ ویلیو ہے کم یا زیادہ ہوسکتی ہے۔ پالیسی ہولڈرا گریہلے سے طےشدہ فنڈ کے علاوہ پی فنڈ میں سرمایہ کاری کرنے کاانتخاب کرتا ہے تواس کے لیےاعلامیہ پردستخط کرناضروری ہے۔
- براہ کرم بنیادی فنڈ کے ٹارگٹ ایپ کس کی معلومات کے لئے کمپنی کی ویپ سائٹ ملاحظہ کیھیئے : (https://www.jubileelife.com/funds-2/fund-manager-reports/)

شكايت اور مزيد تفصيلات كے لئے آپ رابطه كرسكتے ہيں:

يلى فون: 32120201, 35205094 (021)

> يكس: 35610959 (021) ایمیل: info@jubileelife.com

ویب سائٹ: www.jubileelife.com

ایس ایم ایس: ایناسوال لکھ کر8554 پرارسال کریں

يوا *ان:* 425 -111-111 ویپ سائٹ: www.hbl.com